10000 趋近式探头& 电缆  7200 系列(11 MM)
数据表
www.metrixvibration.com • info@metrixvibration.com • 281.940.1802
Doc# 1004596 • July 2018-Rev F• Page 1 of 2
概述
适用范围更广，可达160 mils: 探头，电缆，前置器或变送器的
系列组合具有唯一性，且不能与其他系列混用（可与7200系列
互换而非其他系列）。探头和延伸电缆的长度组合必须满足

壳体 长度
无螺纹长度
订货信息
标准趋近式探头 100 XX- AA- BB- CC- 02
型号 顶端直径 壳体螺纹 无螺纹长度
 AA
壳体长度
BB
探头长度
 CC
铠装
10037
11mm
1/2"-20
标准
 00=0.0 in.
增量
 05=0.5 in.
最大=
壳体长度减去1.0 in.
最小: 10=1.0 in
增量: 05=.05 in
标准: 30=3.0 in
最大: 95=9.5 in
05 = 0.5 m
± 0.05 m
10 = 1.0 m
± 0.1 m
No
10038 Yes
10039
M14-1.5
标准
00=0 mm
增量 01=
10 mm
最大=
壳体长度减去 20 mm.
最小: 02=20 mm
增量: 01=10 mm
标准: 07=70 mm
最大: 25=250 mm
No
10040 Yes
10041* 3/8-24 02= 0.2 in. 12 = 1.2 in. No
10042* M10-1.0 05 = 0.5 mm. 30= 30 mm. No
* 反装
   无螺纹
探头
长度
壳体
长度
使用一个标准的直通螺纹探头或者反装探头和支架取决于靶的
可行性。
Model 5499
用于安装反装探头
传感器组态例子
给出一个 9 米系统，壳体螺纹1/2"-20 ， 0 英寸无螺纹长度， 3.0 英寸壳体长度， 0.5 米探头长度，探头无铠装，延伸电缆铠
装。
使用:
探头: 10037-00-30-05-02
延伸电缆: 9282-085-01
延伸电缆用于 7200 系列9282-
AAA-BB
电缆长度AAA
040= 4.0 m
045= 4.5 m
080= 8.0 m
085= 8.5 m
铠装BB
00 = NO
01 = YES